
Anexa nr. 22  

la Documentația standard nr. 115  

din “15” 09 2021  

Specificaţii tehnice   

Numărul procedurii de achiziție -   21085892 

MTender ID    ocds-b3wdp1-MD-1690827750040 din_31/07/2023 

  

 

Obiectul achiziției:_ achiziționarea Produselor alimentare 2023 
  

Nr 

d/o 

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Producător

ul 

Țara de 

origine 

Specificarea tehnică deplina solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa de către 

ofertant  

 

Standard

e de 

referință  

     Termen de livrare: 1/săptămânal sau conform 

contract. Secţiei alimentară, trimise la adresa 

electronică: comenzi@arenafruct.md sau la 

numărul de telefon: 079901100 

Termen  de  primirea  comenzilor:  zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 

 

 

 

Lotul nr. V Fructe și  legume 

 
1. 

032121
00-1 

 
Cartofi 

autohtoni 

BULBOACA VICTOR 

/Republica Moldova 

Cartof, GOST 26545-2885. Cartof, GOST 26545-2885. 0 

 

2. 

032211

12-4 

 

     Morcov 
G.Ț  SCLIFOS ION 

TIMOFEI / Republica 

Moldova 

Morcov, SM SR 3279: 2006. Morcov, SM SR 3279: 2006. 0 

 

3. 

032211

13-1 

 

      Ceapă 
G.Ț GONCEARUC 

SEGHEI  / Republica 

Moldova 

Ceapă, SM 243:2004. Ceapă, SM 243:2004. 0 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1690827750040


 

4. 

032214

00-0 

 

       Varză  
G.Ț CIOBANU ION ILIE  

/ Republica Moldova 

Varză, În plase. Varză, În plase. 0 

 

5. 

032200

00-9 

 

  Sfeclă roșie 
G.Ț PLĂMĂDEALĂ 

ALIONA VASILE  / 

Republica Moldova 

Sfeclă roșie, SM 243:2004. Sfeclă roșie, SM 243:2004. 0 

 

  6. 

032223

21-9 

 

       Mere 
ARMAN PLANT SRL  / 

Republica Moldova 

Mere, SM SR 2714: 2006. Mere, SM SR 2714: 2006. 0 

 

7. 

032200

00-9 

Roșii 

proaspete 
Î.I ION BÎZGAN / 

Republica Moldova 

Roșii, SM SR 3279: 2006. Roșii, SM SR 3279: 2006. 0 

 

 

8. 

032000

00-3 

Castraveți 

proaspeți 
G.Ț GONCEARUC 

SEGHEI  / Republica 

Moldova 

castraveti, SM SR 3279: 2006. castraveti, SM SR 3279: 2006. 0 



Numele, Prenumele: Procopciuc Iurie    

În calitate de: Director administrativ  

Ofertantul: ARENA FRUCT SRL  

Adresa: mun. Chișinău, str. Calea 

Basarabiei 8/A, of. 106                

Semnat:____________   

Anexa 23 din 15.09.2021   

Instituţia de Învăţământ Şcoala Profesională or.Orhei   

Numărul  procedurii de achiziție:           21085892 
 

Data: 07.08.2023   

Obiectul de achiziției: achiziționarea Produselor alimentare 2023   

Cod CPV 

 

Un de 

măsură 
Cantita

tea 
 

Preţ 
unitar 

 

(fără 

TVA 

Preţ 

unitar 

(cu 
TVA) 

Suma fără  

TVA 
Suma cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount % 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/Servicii:           

Lotul nr. V Fructe și  legume 

03212100-1  
Cartofi autohtoni 

kg 4650 
7,87 8% 8,50 

36595.50 39525.00 
septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03221112-4  
     Morcov 

kg 555     7,39 8% 7,99 4101.45 4434.45 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03221113-1  
      Ceapă 

kg 750 7,39 8% 7,99 5542.50 5992.50 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03221400-0  
       Varză  

kg 540 6,94 
 

8% 7,50 3747.60 4050.00 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9  
  Sfeclă roșie 

kg 280 8,33 
 

8% 9,00 2332.40 2520.00 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03222321-9  
       Mere 

kg 430 6,94 8% 7,50 2984.20 3225.00 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03220000-9 Roșii proaspete  
kg 

200 18,51 8% 20,00 3702.00 4000.00 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

03200000-3 Castraveți proaspeți  
kg 

200 14,81 8% 16,00 2962.00 3200.00 septembrie-

decembrie 2023 

MD42ML000000002251004173  

 TOTAL      61967.65 66946.95    


	Specificaţii tehnice

		2023-08-07T14:34:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




